Radicaciéon Clase

47001418900120160074100 Ejecutivo Singular

47001418900120160089600 Ejecutivo Singular

47001418900120160207600 Ejecutivo Singular

47001418900120180004400 Ejecutivo Singular

47001418900120180042400 Ejecutivo Singular

47001418900120180063800 Procesos

Ejecutivos

47001418900120190016400 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 26

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Estado No.

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Santa Marta

80 De

Martes, 23 De Julio De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coosupercredito

Cooperativa De
Educadores Del
Magdalena Cooedumag

Marelis Bornacelly
Jaraba

Coosupercredito
Banco De Bogota
Banco Bancolombia Sa

Y Otro
Edificio Ocean Place

Demandado

Miguel Antonio Lopez
Yanes

Guillermo Agustin
Padilla Villamizar

Paola Fuentes

Gloria Isabel Mercado
Zapata

Francys Nonata Solano
Toledo

Maria Adonay De La
Hoz De La Cruz

Dunelly Andrea
Babadilla Murcia

PEDRO MIGUEL MALDONADO PENA

Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Aprueba
Reliquidacion

Auto Decide - Aprueba
Reliquidacion

Auto Decide - Aprueba
Reliquidacion

Auto Decide - Decreta
Nulidad

Auto Decide - Aprueba
Liquidacion

Auto Decide - Acepta
Sustitucion

Auto Decide - Niega
Perdida Competencia

ef6f6ac3-245hb-4118-a223-e8c2e85f714e

Cadigo de Verificacion



Radicacién
47001418900120210068900 Ejecutivo Singular William Tavera

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Santa Marta

Estado No. 80 De Martes, 23 De Julio De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Transportes Y
Logisticas Ariguani
S.AS

Hernandez Y Otro

47001418900120230031600 Ejecutivo Singular Seguros Comerciales Hugo Rafael Brito

47001418900120230034300 Verbales De
Minima Cuantia

47001418900120230060800 Sucesion De
Minima Cuantia

47001418900120230096800 Ejecutivo Singular Punto Center Ltda

Bolivar S.A Mendez, Maribel

Bermudez De Contreras

Ana Beatriz Martinez Pan American Life De
Rodriguez Colombia, Bayport
Colombia S.A

Leonis Antonio Barros  Cooperativa De Aportes
Fernandez Y Credito -
Crediprogreso

Otros., Carlos Humberto
Silva Perez

47001418900120240006800 Ejecutivo Singular Conjunto Residencial Mercedes Santos

Numero de Registros:

Villa Toledo Arenas

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Niega
Solicitud

Auto Pone En
Conocimiento - Pone En
Conocimiento

Auto Decide - Fija Fecha
Audiencia 28 Agosto 2024,
A Las 9:00 AM

Auto Decide - No Acepta
Notificacion

Auto Decide - Rechaza
Demanda

Auto Pone En
Conocimiento - Pone En
Conocimiento

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PEDRO MIGUEL MALDONADO PENA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ef6f6ac3-245hb-4118-a223-e8c2e85f714e



Radicacién
47001418900120240010200

47001418900120240065400

47001418900120240065400

47001418900120240066200

47001418900120240066200

47001418900120240067800

47001418900120240067800

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Santa Marta

Estado No. 80 De Martes, 23 De Julio De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Pablo Eliecer Garcia
Pabon

Fast - Soluciones
Financieras S.A.S.

Luis Manuel Landero
Perea, David De Jesus
Rodriguez Carval

Luis Manuel Landero
Perea, David De Jesus
Rodriguez Carval

Conjunto Playa Dormida Jorge Eliecer Mola

Fernando Segundo
Franco Niebles

Fernando Segundo
Franco Niebles

P.H Capera
Conjunto Playa Dormida Jorge Eliecer Mola
P.H Capera

Emilson Segundo
Ternera Pabon

Emilson Segundo
Ternera Pabon

Estefany Lizeth
Sarmiento Guerrero

Estefany Lizeth
Sarmiento Guerrero

Fecha Auto
22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

Auto / Anotacién
Auto Decide - Termina Por
Transaccion

Auto Decide - Libra
Mandamiento

Auto Decide - Medida
Cautelar

Auto Decide - Libra
Mandamiento

Auto Decide - Medida
Cautelar

Auto Decide - Libra
Mandamiento

Auto Decide - Medida
Cautelar

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PEDRO MIGUEL MALDONADO PENA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ef6f6ac3-245hb-4118-a223-e8c2e85f714e



Radicacién Clase

47001418900120240068000 Ejecutivos
Garantia Real
47001418900120240068100 Ejecutivo Singular
47001418900120240068100 Ejecutivo Singular
47001418900120240068200 Ejecutivo Singular

47001418900120240068600 Ejecutivo Singular

47001418900120240068600 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 26

Estado No.

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Santa Marta

80 De Martes, 23 De Julio De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Mauricio Alvarez Parra Oscar Fabian Salazar
Mufoz

Conjunto Portal De La  Otros., Norbertha

Sierra Martinez Baca
Conjunto Portal De La  Otros., Norbertha
Sierra Martinez Baca
Caribesol De La Costa Amalia Maestre
Sas Esp Jimenez

Maria Alexandra
Villadiego Hernandez,
Luis Alberto Menco
Jaraba

Maria Alexandra
Villadiego Hernandez,
Luis Alberto Menco
Jaraba

Punto Center Ltda

Punto Center Ltda

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

Auto / Anotacién
Auto Decide - Libra
Mandamiento

Auto Decide - Libra
Mandamiento

Auto Decide - Medida
Cautelar

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Inadmite

Auto Decide - Libra
Mandamiento

Auto Decide - Medida
Cautelar

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PEDRO MIGUEL MALDONADO PENA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ef6f6ac3-245hb-4118-a223-e8c2e85f714e



