

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Santa Marta

Estado No. De Martes, 23 De Julio De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900120160074100	Ejecutivo Singular	Coosupercredito	Miguel Antonio Lopez Yanes	22/07/2024	Auto Decide - Aprueba Reliquidacion
47001418900120160089600	Ejecutivo Singular	Cooperativa De Educadores Del Magdalena Cooedumag	Guillermo Agustin Padilla Villamizar	22/07/2024	Auto Decide - Aprueba Reliquidacion
47001418900120160207600	Ejecutivo Singular	Marelis Bornacelly Jaraba	Paola Fuentes	22/07/2024	Auto Decide - Aprueba Reliquidacion
47001418900120180004400	Ejecutivo Singular	Coosupercredito	Gloria Isabel Mercado Zapata	22/07/2024	Auto Decide - Decreta Nulidad
47001418900120180042400	Ejecutivo Singular	Banco De Bogota	Francys Nonata Solano Toledo	22/07/2024	Auto Decide - Aprueba Liquidacion
47001418900120180063800	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa Y Otro	Maria Adonay De La Hoz De La Cruz	22/07/2024	Auto Decide - Acepta Sustitucion
47001418900120190016400	Ejecutivo Singular	Edificio Ocean Place	Dunelly Andrea Babadilla Murcia	22/07/2024	Auto Decide - Niega Perdida Competencia

Número de Registros:

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PEDRO MIGUEL MALDONADO PEÑA

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Santa Marta

De Martes, 23 De Julio De 2024 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900120210068900	Ejecutivo Singular	William Tavera Hernandez Y Otro	Transportes Y Logisticas Ariguani S.A.S	22/07/2024	Auto Decide - Niega Solicitud
47001418900120230031600	Ejecutivo Singular	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Hugo Rafael Brito Mendez, Maribel Bermudez De Contreras	22/07/2024	Auto Pone En Conocimiento - Pone En Conocimiento
47001418900120230034300	Verbales De Minima Cuantia	Ana Beatriz Martinez Rodriguez	Pan American Life De Colombia, Bayport Colombia S.A	22/07/2024	Auto Decide - Fija Fecha Audiencia 28 Agosto 2024, A Las 9:00 A.M
47001418900120230060800	Sucesion De Minima Cuantia	Leonis Antonio Barros Fernandez	Cooperativa De Aportes Y Credito - Crediprogreso	22/07/2024	Auto Decide - No Acepta Notificacion
47001418900120230096800	Ejecutivo Singular	Punto Center Ltda	Otros., Carlos Humberto Silva Perez	22/07/2024	Auto Decide - Rechaza Demanda
47001418900120240006800	Ejecutivo Singular	Conjunto Residencial Villa Toledo	Mercedes Santos Arenas	22/07/2024	Auto Pone En Conocimiento - Pone En Conocimiento

Número de Registros:

26

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PEDRO MIGUEL MALDONADO PEÑA

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Santa Marta

Estado No. 80 De Martes, 23 De Julio De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900120240010200	Ejecutivo Singular	Fast - Soluciones Financieras S.A.S.	Pablo Eliecer Garcia Pabon	22/07/2024	Auto Decide - Termina Por Transaccion
47001418900120240065400	Ejecutivo Singular	Fernando Segundo Franco Niebles	Luis Manuel Landero Perea, David De Jesus Rodriguez Carval	22/07/2024	Auto Decide - Libra Mandamiento
47001418900120240065400	Ejecutivo Singular	Fernando Segundo Franco Niebles	Luis Manuel Landero Perea, David De Jesus Rodriguez Carval	22/07/2024	Auto Decide - Medida Cautelar
47001418900120240066200	Ejecutivo Singular	Conjunto Playa Dormida P.H	Jorge Eliecer Mola Capera	22/07/2024	Auto Decide - Libra Mandamiento
47001418900120240066200	Ejecutivo Singular	Conjunto Playa Dormida P.H	Jorge Eliecer Mola Capera	22/07/2024	Auto Decide - Medida Cautelar
47001418900120240067800	Ejecutivo Singular	Emilson Segundo Ternera Pabon	Estefany Lizeth Sarmiento Guerrero	22/07/2024	Auto Decide - Libra Mandamiento
47001418900120240067800	Ejecutivo Singular	Emilson Segundo Ternera Pabon	Estefany Lizeth Sarmiento Guerrero	22/07/2024	Auto Decide - Medida Cautelar

Número de Registros: 2

26

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PEDRO MIGUEL MALDONADO PEÑA

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Santa Marta

De Martes, 23 De Julio De 2024 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900120240068000	Ejecutivos Garantía Real	Mauricio Alvarez Parra	Oscar Fabian Salazar Muñoz	22/07/2024	Auto Decide - Libra Mandamiento
47001418900120240068100	Ejecutivo Singular	Conjunto Portal De La Sierra	Otros., Norbertha Martinez Baca	22/07/2024	Auto Decide - Libra Mandamiento
47001418900120240068100	Ejecutivo Singular	Conjunto Portal De La Sierra	Otros., Norbertha Martinez Baca	22/07/2024	Auto Decide - Medida Cautelar
47001418900120240068200	Ejecutivo Singular	Caribesol De La Costa Sas Esp	Amalia Maestre Jimenez	22/07/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Inadmite
47001418900120240068600	Ejecutivo Singular	Punto Center Ltda	Maria Alexandra Villadiego Hernandez, Luis Alberto Menco Jaraba	22/07/2024	Auto Decide - Libra Mandamiento
47001418900120240068600	Ejecutivo Singular	Punto Center Ltda	Maria Alexandra Villadiego Hernandez, Luis Alberto Menco Jaraba	22/07/2024	Auto Decide - Medida Cautelar

Número de Registros:

26

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PEDRO MIGUEL MALDONADO PEÑA

Secretaría

Código de Verificación